令和 3年 5月 10日

「ふたばすくすくひろば」

各利用登録者 様

認定こども園ふたば

園長 足立 辰馬

すくすくひろば開放中止について

 新緑の候、日頃は園運営にご協力ご理解を頂きありがとうございます。

さて、緊急事態宣言により、5月 11日（火）まで「すくすくひろば」をお

休みさせて頂いておりますが、5月 31日（月）まで期間が延長されましたの

で、すくすくひろばの開放も中止とさせて頂きます。その期間中は個別の子育

て相談に重点をおいて実施させて頂きます。些細なことでも結構ですのでお電

話ください。

今後、すくすくひろばの活動について変更がある場合は、『よい子ネット』

でお知らせしますので、お手数ですがご登録をお願いします。